平成 24 年６月 20 日

各  位

会 社 名 株式会社オンワードホールディングス

代表者名  代表取締役会長兼社長  廣内 武

（コード番号 8016 東証・大証・名証第一部）

問合せ先  専務取締役 財務・監査担当

                                 吉沢 正明

                              （TEL．03－4512－1030）

株式報酬型ストックオプション(新株予約権)の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年５月 24 日開催の取締役会において決議しました「株式会社オンワー

ドホールディングス第 12 回新株予約権（株式報酬型ストックオプション）」に関し、未定

となっておりました項目につき、本日、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．新株予約権の総数
   1，414 個（新株予約権１個につき当社普通株式１００株）

２．新株予約権の割当ての対象者およびその人数ならびに割当てた新株予約権の数
   当社取締役 ５名  1，414 個

３．新株予約権の払込金額
   新株予約権１個当たり     45，800 円
     （株式 1 株当たり        458 円）
   上記金額は新株予約権割当日において、ブラック・ショールズ・モデルにより算定

した公正価格。ただし、当該払込金額に基づく割当対象者の払込債務は、新株予約

権の割当日において、新株予約権の引き受けを条件に割当対象者に付与される当社

に対する報酬債権をもって相殺するため、新株予約権と引換えに金銭の払込みをす

ることを要しない。

４．新株予約権の目的である株式の種類および数
   当社普通株式  141，400 株

以上